
SOVT-RADIO s.r.o. Vodnany, BuOèjovickâ 1320, 3S9 01. Vodňany

Smlouva ESLEDOVANI.C2 č. smlouvy ; APN-215/2017 - dodatek 1 
NAVÝŠENÍ POČTU VOZIDEL A KLIENTSKÝCH PRACOVIŠŤ 

PŘEDMĚTEM SMLOUVY JE POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ESLEOOVANl.CZ NA ÚZEMÍ ČR

Název ' «OVT-IUDIOs.r.o.
Vodňany

Adresa - ulice; Budějovická 1320
Město. PSČ: Vodnany, 389 01
IČO: 47238810
OIČ: C247238810
Bankovní 
spojeni: ^
Číslo ú£tu: 1

Telefon;

Kontaktní
OífthA*

Telefon :

E-mail :

Název; Statutárni město Most

Adresa - ulice: Radniční 1/2
Město, PSČ: Most, 434 69
IČO (RČ): 00266094
DIČ: CZ00266094
Bankovní
sooleni:
Čisto ú£tU!  1
Kontaktní 
arlracj: - ulirer MP, Majakovského 2150/8

Město, PSČ:
---------------------------------------------- 1
Most. 434 01

Kootaktni
osoba:
Telefon: |

Název Popis Cena (Kč) Počet Cena
celkem

(Kč)
Hésični služby
Platba za vozidlo len ČR 150,* 8 1200,-

Platba za konektivitu 8 objektá 286,- 1 288,'

Platba za klientské pnstupy 8 objektu 100,- 8 800,-

Datum zahálení stužbv; od

Ceny ^ této s/niou^ )$ou 0tí DPH, kcorá Hol 21 %
Platba DuOe fakturovaná vhSv ke koool tfvftiati
VieoDecné oOchoanl podmínky pro provoz v ^rvátní s/0. PfiioOa i l. Jsou neOfínou sovčásll smtouvy. 
Komunikace ja naomazaná ''

Za poskytovatele

1 0 -02' 2Ö19
Datumi

RADiOKOmmKAtHf TECHNmA

- RADIO spol. s r.o., VodAsny



SOVT-RADIO s.r.o. VoOnanVr Budějovická 1320, 389 01. Vodftany

SOVT •• RADIO spol. s r.o., VodAany



RADIUM s.f.».

Všeobecné obchodní podmínky 
pro využívání služby eSledovani.cz

SpcieČnost RADIUM &r.a urrt^r>í zéKa&tAccMl za pedmlnefc: $tsAOv«rtvd> těmito Váeobecrvrrtl obcnodníird podnéikdmi 
využívat dužbu eSWdovani.a («Sledovanl.C2), (dál« )«fi Službě) podle peramebd vyineMnýcn v< smlouvě o využívání 
služby (dále Jer Sinlouvs) uzavřené mezi spOečnosb' RADIUM s.r.o. (dále )er postvtovalel Služby) e zikazntem. 
Zákazník za podcytnutí Sliby uhradí goteáiosti RADIUM s.r.o. popIaOcy vsoiáaúu se Smlouvou a těnůto Všeobeorým* 
obchodními podmínkám 0<nSe také jen VCP).

n. Služba eafH^ov^ni.Ct

a. ) službou e5ledovdni.cz se rozumí soRwaruvý systém obsahuj’ mapová data, jehož účelem je sledovárK (moortorovánT)
vozIdH zákazníka, zavedených do systému eSledovaní.a dle Smlouvy, pmstředntívrm 9tě Internet a intemetového 
prohíižeče, umožÁujkí zákazníkem zobrazení okamlAé polohy vozidla, jednotWých jízd, denerování kiahy jízd, sestav a 
SabsOckých výstupů.

b. ) Nosittiem autorských práv softwarového systému «Sledovanlcz je spoleb^ost: RADIUM 5.r,o. Po^vtovatd Služby
poskytuje zákazníkům nevýhracíií lc«nd k u&tf služby eSledovaní.cz na dobu trvání Smlouvy v rozsahu podle Smlouvy. 
Zákazník není oprávněn poskytovat Skibu, nebo je]l seuČásO třetí straně a není oprávněn postoisVl Skibu zcela nebo 
zťást třetí stráni.

a. ) ZákaznV si ti poskytwatele Služby nebo autorizovaného obchodního partnera zakoupí vozidlové jednotky (dále )en HW)
a to v rozsahu SuŽby, uvedeném ve Smtouvi.

b. ) Vozidlovou jednotkou (HW) se rozumí zařízení kompabbilní se duzbou eSledovam.o, vybavené SIM kartou a nutrvým
pAshJŽensMm, Jako je anténa, kabeláŽ, případně další komponenty, nutné pro provozování sliiby v požadovaném 
rozsahu.

c. ) Součástí HW je SIM Kana poskywaiele SKi&y. Zákazník nesmí s touto kaitou manipulovat a použít Ji k Jftvým účeldm
ns pro vv^ifvánj skiby eSledovanicz

d. ) Zákazník je povinen urvinit montáž HW do vozkáa podcytovalelem Služby nebo Jeho autorizovarrým parbwrem. O
montáži bude vyplněn List zakázky, jehož origmál obdrží zákaznAL Poskytc^atei Služtiy zakOviJje a přístupní Službu pm 
zákazníka do pM praoMiích dnů od obdržení kop« potíedního Letu zakázky.

e. ) Zákazník se zavazuje k užrv^' Služby v souladu se SmlouvQu a uživateidcýmí návody, která zákazník obdrží nebo a }e
opatří prostředmctvtm webové služby.

í.) Podmínkou pro vyubvdnl Služby je pnpojení na Internet s minimální doporučenou rycféostí 2S6 Kbít/sec. Uživatel bere 
na vědomí, Že pA ntžií riež dopónjčené rychlostí nenf možné garantovat pirxxi funkcionaktu, kvabtu a dostupnost iuzby. 

g.) Pfí aketvad shižby Mdril zákazník uživatelské jméno a hetío, které bude Zákazníkovi ďoiiit pro přistup na Službu.

TV.
a. ) Zákazník je povinen uvést v objednávce StuŽby eSMovani.u (dále jen oOjetftávka) pravdivé údaje a přioŽIt doklady

požadované ve formuláři objednávky. Po dobu trváni Smlouvv musí zákazrék bezodkladné písemně oznámit 
poskytoveteb Služby Jakoukok zménu údajfi uvedenýďi v objednávce, zejména změnu obdvdni Ivrny, IČ, sídla, ^nér>a, 
přQnyaní, bydUěti, bankovního spojení a změny skutefrostí zapisovaných v obchodním rejstříku a doložit aktuálním 
vý^m 2 OOehodněio rejstříku,

b. } Zákazník je cprivnin objednat si delší HW a na toto rozšíření uzavřít další Srráouvu na službu eStedovani.cz.

V. SIM karty
a.) V každé HW jednotce je vložena $1M karta provotovarele. Tuto SIM kartu má Zákazník zapůjčenou po dobu trvání 

9T»:uvv. PrWzetí SIM karty zákazník potvrdí podpisem listu zakázky r>ebo jiného dokladu o převzetí HW.
Z^jčeni SIM karty je bezplatné a řkk' se tŽfnlto Vieobeonými obďiodniml podmínkami.
Zákazník není oprávněn se zapůjčenou 51M kartou manipulovat a nMádat v rogioru s touto smlouvu, ftié užití SIM 
kaity než spdu s HW poskytovatele 9u^ je zakázáno. Počet zapůjčervýdi SIM karet je roven počtu vozidel, jež jsou 
zavedena v systému eSledovaní.a.
Každá SIM karta je nastavena dle starxlMC poskytovatele Služby. Pokud bude zákaznic požadovat jtné nastavení, je 
oprávněn o to poskytovatele SuŽby požádat. Poskytovatel Skižby má právo zákazníkovi nevyhovět. Pokud viak 
zákazníkovi vyhoví, zavazuje se zákazník uhradit veškeré náMady. které $ Umovým jiným nastavením vzniknou.
SIM karta je po celou d^ trvání Smlouvy majetkem po^cytovatde Služby. Spolu s ukončením Smlouvy je zákazník 
povinen urnožrut poskytovateli Služby, aby z HW, jež zástává v majeboi zákazniea, odebral SIM kartu. Heumožri)*li to, 
má se za to, Že Smlouva nadále bvá a zákazník Je povinen tfatit podle Smlouvy. Neumožrií*ll to ani na opakovanou 
výzvu, má poskytovatel Služby právo SIM kartu zablokovat. Zákazník nemá právo odebrat SIM kartu sám. V případě, ze 
zákazník rteplatí za poskylowwu dužbu, poskytoval Je oprávněn SIM kartu zákazrěcovi odebrat.
Di4a-li SIM karta zákazníkovi oddzena nebo ztzaQM HW spolu se SIM kartou, Smlouva o poskytováni diďby nezanikne 
ZákaznAc neprodlené oznámí uvedené skutečností telefOnatíry, faxem, písemně, osobrie, eiektrcniOcou poštziu r«bo jmým

b.)
CO

eO

f>

Všeobea« obdwdní podmínky pro službu esledavani.a, v^ze 01 - 201é strana 1



RAOIÜU rr «.

7ADIUM

9)

vbofjnym zp&o&em postcytovdteli Služby. Telefonické «inéma^i je zákazník povinen pocvrtfit písemné <lo 24 hodin. 
Oznétneni dotuiené poltov se považuji za doruiená okámžihem doniCení (nebo odrrtfinuil). Oznámení dorufieni osobná okájniiKem pfedáni (nebo odmHrutl). Oznámení doru&ené faxem se považisf za dorutoná ohemžhem, kdy 

pfístfQ}, z néhož byis faxová zpráva odesBána. vydá zprávu o p<anosu. v níž bude porvrzena úplnost p^nosu na číslo 
pf||emce. Po pnjeb' lakového oznámení poskytovatel Služby zattc^cuje použAt ztrácené nebo oddzené SIM karty. Náklady 
poskytovatele služby spojené se movuzprovoznerún Služby je zákazník przriner lévadtt. Zákazník odpovídá za náklady 
SIM Ketty usku&äwné na SIM kartu do doby 43 hcd poté, co oznámil ztrátu 6 cddzerí.
Zákazník edpovíSé za oznámer^ které se ukáže mylné a uhradí náldadv. které s tím poskytovateli 9uŽby vzrWdy.

VI Trvání amk^iYY
a. )

b. )

C.)

d.)

«)

^0

9)

SfiSouva nabývá platnosti po podpisu obou snn a údnrosb dnem aKDvace Služby. Aldivad Služby se rozumí předání 
pnsbaxvýdt práv k užíváni 9iiby.
Nárok na uzavření Smtouvy není prévné vymahatelný. Poskytovatd Služby ä vyhrezuje právo Smlouvu r>euzasA. O tom 
budezákazrÍKMormc»i.rán písemné.
Uzavre-li zákazník aniouvou na dotxj neurälDu, mQže jl zákazník písemné vypověděl bez udárí důvodu. Výpovědní «hfta 
je v délce 3 měsKÚ a za6ná béŽet prvním dnem mfelce následujíďv po mésío, ve kterém byla písemná vypwéď 
donj&na poskytovateli Shi&y. Poskytovatel Služby má právo Smlouvu na dobu neuičtou vypovědět bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta je v délce 3 měsícá a zafiná běžet prvnsn dnem mésíes násíedujídho po městd, ve kzerém byla 
písemná výpověď doručau zátcaznikovL
Uzavre-k zákazník smlouvou na dobu irfiteu. Smlouva trvá po jednanou dobu. Neoznámí4 písemné kterákoli strana 
Smlouvy, uzavřené rui dobu irâtou, 30 drv před uptynutíiTi této sjednané doby, ře na ukončení Smlouvy trvá. mění se 
SmloiAra na dobu neurAou s výpovědní hůtou v dte tři mésícú.
1 Smlouvu na dobu urdiou zákazrvV vypovědét bez udání důvodu s výpovědní Ihůtou 3 mésícC. Avěak jesOlže tak 
u6ni, je povňen doplatit cenu Shižby v celém rozsahu za celou sjednanou dobu urötou.
v případě hrubého porušení VOP ze strany zákaznfka má poskytovatel Služby právo Službu kOykcíív zastavte vypovédét 
nebe ukonät Sinkún.». Hrubým pccuéerím VOb )e le^ména. neoprávriéné maMpulicrrání % vfM, poaKytxrvání
ďužby třetí straně, zásn do vozkjlové jednotky ä zásah do její instalace ve vozkle.
2ik9tnk je povinen po ukončení Srrěouvy zajisbt přestup k NW a umožTxt poskytovateli Služby demorjtáž SM a 
ostatního HW, který není majetkem zákazníka do ID pracovnídi dnů po ukončení smlouvy.

VII,

b. )

c. )
d. )

e. ) 

ř)

9«)

h.)

Cena Sketry se řídi ptaCným ceníkem eSledovani.cz (dále jen Ceník) a je platná měs£rtě. vyjma aktivace, která je 
splatná jednorázově pA zÁrení Služby. Záložník pmhlaŠiOe, že byl seznámen s Ceníkem a s cenami v ném uvedeným 
souhlasí, poskytovatel Skjžby je oprávněn jednostranně mink Ceník, v takpvém pfípadé bude zákazněawi předložena 
k podpisu nová smlouva váemé nových cen. Siüba se účtirle poprvé za pemémou čád měsíc«, kdy b^a Služba 
akbvována a naposledy za pctnlrtou část měsíce, kdy byle dožba ukončena.
Zákazník bere na vědomi, ze v případě výskytu vozidla v ztfvanifi budou data preresena až po ukončení poh^xi vozidla 
v zahraničí, pokud nemá zékazněi sjednanou službu Roaming.
V každém mě^. kde naáala cesta do zarvanlS. bude uptalnéna poiozia v ceníku .výjezd do zahrania a vyu^ dat EIT. 
Poskytovatel Shöby je oprávněn vždy k prvnímu dni k^endářního roku veMzovat cenu mési&íího pt^rku o výS 
inňace oAďálně zveřejřiovanou ČSÚ.
Doklad za vyiaívánt Služby vystavuje Poskytovatel Služby, a to vždy za uprymiý kalendářní měsíc. Zákazník se zavazuje 
úhradu poskytovatsli Služ^ cenu SkJŽby v $ouiadu s dai$^ ustanovením) tědrto Všeobecných ob9>otfních podmínek.
V případě, že dojde k výraznému r^avýjerú měsíčního objemu ujetých kMemetrů oproti standardnímu provoiu nad 20% a 
to více 3 X roM. a toto navýieni bude doprovázeného zvýšením počtů ^znamů v aplikaci eSledovanl.a, vyhrazuje 
s) poskytovafel Služby právo vyaďt a upiamR toto navýšeni v mČsiaWm vyúÁcryéní.
Peakytovacti Služby má v připadé peru^’ plate^ach povirvyosb ä jiného ptfMŽanf Smlouvy zákazníkem právo omezit 6 
zabiokcivai vyiďívánl Služby pro zákaznikd a to po jeho upozorněni. Po uhrazení v$«eh závazků vůó poskytovateli Shižby 
bude Služba pro zákazníka opět zpřrstupníbya.
Pro pnpad prodlení $ úhradou pnkazö nebo jiných podkladů pro placem <a strany sjednávají Crok z prodl^ti ve výši 
0.1% 1 dkánéčásWy ta prodlen. je Sháby opHrměn lákatrAitfn úřeova.
^oskytovalal Služby je oprávněn zablokovat zákaznětovl Službu, získá-li informace, z nldiž be oprávněné dovodit, že je 
ohrožena platební srhofxxist zákazníka, zejména, ne však pouze, pokud je na zákazníka podán návrh rui prohlášeni 
konkmu, je ne zákazníka prohlášen konkurz, zálonk ye zařazen do některého z informačních cent» poSkytujkxh 
servis o osobách Dělnících své závazky, zákazník nekomunikuje $ poskytovatelem Služby a nebo neuhradil poskytovateli 
Služby Jiné zbcďí a služby, které cd poskytovatele Služby odAral. Poskytovatel SkiŽby oznámí zablokování Služby 
neprodiervě zákazněcovi ^xem. e-mailerr nebo SMS zprávou. Poskytoval Služby je rovntí oprávněn vyúčtov« 
zákaznBcDví veškeré r>áidadv spojené s vymáháním dlužných Částek.

VIII.
a.)

b)

Zjtstí*H zákazník, ze systém eSledovarD.cz n»x funkäii, je povinen toto heprodlené ohlásit poskytovateli služby, a to 
teíefortem, faxem, dopisem, osobrtě nebo jiným vhodrrým způsebem. Tefeíonkké nebo osobní oznárneni do 24 hodin 
potvrď píMmné, Do dobvi než lak učini. nese náklady za duáiy eSiedovanl.cz podle Smtouvy v phé v^.
Zákazník je povHrMn bezprostředně po obdrženi každého daňového dokladu provést kontítlu a v phpailč jakýtfifcoliv 
nedostadefi zaslat poskytovateli Sluá>y reUamad provedeného vyúčtování ve Ihůtě 3 mésícC od obdržení pří^ušných 
darSových dokMdů

Všeobacné obchodní podmínky pro shižbu esledovari.a, verze 01 • 2014 strana 2



RADIUM B.t.o.

Q | (J fi/|

d.)
«)
f.)

R«Mdmsc8 musd být podána písemné, dopoojčené na adresu posKyv^^ateli SlužDy, nebo předána osobně v sidle 
postYtovetde Služt^ proO polvnenJ. ksoďe zái;aznik v uvedené Ihůté vyúdování nerektarrn^t«, má se za to, ze 
s da^ovýiTi doklady souNesi, Zákazníkem uplatněná reklamace r>ezbavu)e povinnosb zaplatit vyúčtované Služby ve IhCté 
splatrtosti.
Poslcyiovstel Služby sdělí záKazrvkovi sanovtsKP k reklamao ve kidté do 30 pracovních &A cd cddržer^ reldarrtace.
V případě, že bude reklamace uznána, bude n&ledujíci vyúčtování Služby siřeno o reklamovanou částku.
DarkTvé doklady za poskytováni sliuby eSiedovpnl.a vyetavu^e poskytDvatd Sužby v Qlcéné podobě a zasíá Je zákazníkovi 
poětou.

IX. Odpovědnost a qafiii«

a. )

b. )

c.)

d.)

e)

f) 

9«) 

h.)

Poskytovatel Skáby podrytuje zákazníkovi uzžvatdsiceu podporu Služby v pracovnkn dnech v době od 8:30 do 16:00 bed 
a to E*maiiem.
ZákazMc bere na vědomí, že PoScytovatel Služby nenese odpovědnost » funkóiost Suzby v pfípadecfv které nejsou 
v Jebo mod, přederším pn výpadku nebo nedostupnosti sřtě GSM nebo }e)ich části a dužeb po^cytovanýcb mobilním 
operátorem. Poskytovatel SluB^ dále nenese odpovědnost za poojchy a neÁrikčnost SIM karet a zríén jeji<h nastavení, 
dále za výpadky GPS »gnálu a zborlsní přesnosti určení poloby vkvem provozovatele systému GPS a podle cbecně 
platných pravidel pro př^ GPS stgnäu, dále pak za pcruďiy dodávky eleklrlckébo proudu â nedostifinosti Internetu 
\plsQber« ijetí stssrau.
Zákazník bere na vědomi, že Poskytovatel Služby nenese odpovědnost za neArkausi Síulby v prrpadedi, které jsou 
zpteoteny třetí stranou nebo vyéáí mocí. v prú>adé, že Jedné ze smk/vnkb sban Je bráněno v plněni převzatých závazků 
vyplývajÚďi < této Smlouvy událoetnif způsobenými vyééí moa. Je tato srrtuvní strana zbavena povmnosd vyplývajíckh 
z této Smlouvy a druhá smluvní slyana z adekvátnho protlc^nění, avšak pouze v takovém rozsahu v jakém je nemožnost 
plnění ovtlvněna těmito událostim.
Vyšší mocí se rozumí takové udáksQ (překáŽkaX které zabrařkijí kterékol máuvní straně v plnění avýďi závazků 
vYplývajícxh z této Smlouvy a které rvasU^ nezávisle na vůlí zavázané smkMií strany a jestliže neKe rozumné 
p^pokládac, Že by zavázaná smluvní strarva tuto událost mohla předvídat. Pro odstranění pochybností, zda událost vyšší 
mod raster se má za to, že všechny podmínky uvedené v pr«lchoz3 vétě, musí být spln^ najednou. Udáiosd ^šší 
mod JSOU zQfnéna; záplavy, zemět^seni, sesuvy půdy, válečný stav, požár, v^uch, leroftstldcý útok apod.
Strana, která se pn plnění této Smlouvy odvolává na moc Je povinna bez zbytečného odkladu druhou smAM« 
Spzeiu o vznluj vyěa iriocá pbemně uvědcurňt a provést váueá možná opatření, Wf pveksáiry, způsobené vyn mod, 
byly odstranény v co nejkratší dobé tak. aby tato Smlouva rnohU být náležitě plněra.
ZákaziVk plné odpovídá za všedviy důsledky, které plynou z Jeho zásabu do Služby a HW (zejména Jeho zapojen a 
korWIguraee) a dále pA porušeni Podmínek pro využívání Služby, uvedenýdi výše.
Záruůií doba na dodávaný SW a HW je l2 měsárů ode dne protokolámího převzetí děa objednatelem. Jestliže dlb 
smlouva (Rámcová smlouva. Smlouva o díb, apod.) oeuičí Jinak.
V pßpadè nedostjpnosS Služby Je poskytoval Služby povlner jistit příčinu nedostupnosO. 2Jisb'-li pcskytovatd Shä&y, 
Že nese za výpadek duŽOy zodpovědnost, Je povinen bez zbytečného odkladu zahájit odstré^ování.

a.) Poskytovatel služby je oprávněn jednostranně měnit tyto Všeobecné podmínky v sozvisiostl & technickým a softwarovým 
vývojem Sktžby. Znění aiduákádi Všeobecnýcb oCOndnídi podmínek bude zveřejněno umíslěréin v sídle poskytovatele 
9iiŽby a ne IntemetrsÁ stránce www.radium.oz. Okamžik zveřejnění Všeobecných obOudnádi podmínek se považuje za 
okamžik oznámeni zékazntovi.

XI.
i.) ZáKaznk souhlasí s tin, že Poskytovatel Sk^by je k účelu vyptývajíabo ze Smloifvy oprávněn uchovávat zisKané osobní 

data zákázníca v souladu se zákonem i. S25/20M Sb.. o ochraně osotmídi údajů.

xn.
a. ) Tato smlouva se rdí právními předpisy České republlrv
b. ) Tyto Všeobecné obchodní podmínky Jsou platné a úarné od 1 1.2014

Všeobecné obchodní podmínky pro službu esledovsv.a, verze 01 • 2014 strana 3


